
 

Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci – Viale Europa, 32 – 31100 Treviso Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 –  
PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it 

Resp. istruttoria : Dsga Francesco Cacciola  0422.23927- dsga@liceodavinci.tv 

Resp. procedimento: Mario Dalle Carbonare UOR-DS  – 0422.23927 – dirigente@liceodavinci.tv  
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

1 

 

 Prot. e data in intestazione 

Al sito 

Amm.trasparente 

CUP: H44D23000450006 

Codice: M4C1I3.2-2022-962-P-25294 

Progetto: Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del 

futuro D.M. n. 218/2022  

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA riguardante Avviso interno/esterno per la selezione di personale 

amministrativo per l’attuazione del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO   il bando prot.6368 del 31/03/2023; 
VISTA   la normativa vigente; 
VISTO   il verbale della commissione prot. 6895 del 07/04/2023; 
 

DETERMINA 
La seguente graduatoria provvisoria: 

N. NOMINATIVO  PUNTEGGIO  ESITO  

1 MARIASTELLA PIZZOLOTTO 18 Incarico  

2 ELENA CANZIAN 7 Incarico 

 

Avverso il presente elenco è ammesso reclamo entro il 14/04/2023 ore 11.00. 

In assenza di reclami il presente elenco è da considerarsi definitivo con pubblicazione della graduatoria 

definitiva e attribuzione dell’incarico. 

Il presente atto viene pubblicato sull’Albo Pretorio dell’Istituto e nella sezione Amministrazione 

trasparente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Mario Dalle Carbonare 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006896 - 07/04/2023 - VI.3 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
D

A
LL

E
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:dsga@liceodavinci.tv
mailto:dirigente@liceodavinci.tv

		2023-05-05T12:14:49+0200
	Mario Dalle Carbonare




